



Signatur A/S

Nygade 7, 2. th
1164 København K
CVR-nr. 29186898

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.02.2023

Pernille Colding
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Signatur A/S

Nygade 7, 2. th

1164 København K

CVR-nr.: 29186898

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Lars Aleth, formand

Jette Nejtgaard

Flemming Mortensen

Pernille Colding

Hans-Henrik Langevad

Direktion

Pernille Colding, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive medie bureau og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til 2.285 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 9.783 t.kr. og en egenkapital på 4.250 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.514.080	6.955.592
Personaleomkostninger	1	(4.168.177)	(3.808.965)
Af- og nedskrivninger	2	(460.353)	(472.793)
Driftsresultat		2.885.550	2.673.834
Andre finansielle indtægter	3	145.519	63.245
Andre finansielle omkostninger	4	(96.827)	(95.310)
Resultat før skat		2.934.242	2.641.769
Skat af årets resultat	5	(649.306)	(586.863)
Årets resultat		2.284.936	2.054.906
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.284.000	2.054.000
Overført resultat		936	906
Resultatdisponering		2.284.936	2.054.906

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	781.280	285.405
Immaterielle aktiver	6	781.280	285.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.707	388.727
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	8	56.707	388.727
Deposita		321.969	188.829
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Finansielle aktiver	9	396.969	263.829
Anlægsaktiver		1.234.956	937.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.385.140	4.155.155
Andre tilgodehavender		18.235	20.699
Tilgodehavende skat		111.570	0
Periodeafgrænsningsposter		254.093	232.225
Tilgodehavender		4.769.038	4.408.079
Likvide beholdninger		3.778.691	3.911.604
Omsætningsaktiver		8.547.729	8.319.683
Aktiver		9.782.685	9.257.644

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		700.000	700.000
Reserve for udviklingsomkostninger		609.398	222.616
Overført overskud eller underskud		656.796	1.042.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.284.000	2.054.000
Egenkapital		4.250.194	4.019.258
Udskudt skat	10	119.543	64.667
Hensatte forpligtelser		119.543	64.667
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		13.318	118.507
Deposita		52.172	50.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.355.867	3.926.015
Skyldig skat		0	108.940
Anden gæld		991.591	969.604
Kortfristede gældsforpligtelser		5.412.948	5.173.719
Gældsforpligtelser		5.412.948	5.173.719
Passiver		9.782.685	9.257.644
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	700.000	222.616	1.042.642	2.054.000	4.019.258
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.054.000)	(2.054.000)
Overført til reserver	0	386.782	(386.782)	0	0
Årets resultat	0	0	936	2.284.000	2.284.936
Egenkapital ultimo	700.000	609.398	656.796	2.284.000	4.250.194

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	3.739.408	3.404.376
Pensioner	373.523	353.001
Andre omkostninger til social sikring	55.246	51.588
	4.168.177	3.808.965
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	106.479	64.191
Afskrivninger på materielle aktiver	353.874	408.602
	460.353	472.793

3 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	5	10
Valutakursreguleringer	145.514	63.235
	145.519	63.245

4 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	41.563	42.236
Valutakursreguleringer	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	55.264	53.063
	96.827	95.310

5 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	594.430	558.932
Ændring af udskudt skat	54.876	27.931
	649.306	586.863

6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	349.596
Tilgange	602.354
Kostpris ultimo	951.950
Af- og nedskrivninger primo	(64.191)
Årets afskrivninger	(106.479)
Af- og nedskrivninger ultimo	(170.670)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	781.280

7 Udviklingsprojekter

Aktiverede udviklingsomkostninger vedrører videreudvikling i relation til selskabets driftsplatform.

8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	5.037.900	11.405
Tilgange	21.854	0
Kostpris ultimo	5.059.754	11.405
Af- og nedskrivninger primo	(4.649.173)	(11.405)
Årets afskrivninger	(353.874)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.003.047)	(11.405)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.707	0

9 Finansielle aktiver

	Deposita kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	188.829	75.000
Tilgange	133.140	0
Kostpris ultimo	321.969	75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	321.969	75.000

10 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Immaterielle aktiver	171.882	62.788
Materielle aktiver	(92.179)	(49.211)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	39.840	51.090
Udskudt skat i alt	119.543	64.667

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	702.668	315.947

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Kreativitet og Kommunikations Garantifond stillet sikkerhed med 0,5 mio. kr., som sikkerhed for en kollektiv sikkerhedsstillelse.

Der er udstedt virksomhedspant til Danske Bank på 6,0 mio. kr.
